REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE
BANCADA DO MDB

Senhor Presidente,

Nos termos Regimentais,  requeremos a retirada do  DESTAQUE

DE BANCADA PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO da:

Emenda de Plenário  nº 24, apresentada ao Projeto de Lei nº 4.188,

de 2021, identificado pelo Destaque nº 14.

Sala das Sessões, em        de junho de 2022.

Deputado Isnaldo Bulhões Jr.
Líder do MDB

*C
D2

28
74

67
70

50
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Isnaldo Bulhões Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228746770500

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE BANCADA DO MDB